
 

Area Servizi Amministrativi N. 11 del 27-01-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

11 

Data 

27-01-21 

Oggetto: LIQUIDAZIONE QUOTA NAZIONALE ANNO 2021 A FAVORE 

DELL'ANCI (ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI) 

 

 

N.  122 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  ventisette del mese di gennaio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

 

PREMESSO che questo Comune ha aderito all'ANCI (Associazione Nazionale 

Comuni Italiani) impegnandosi a versare la quota associativa nazionale che 

per il corrente anno è di Euro 689,16; 

 

 

RITENUTO, pertanto, di dover impegnare e contestualmente liquidare la somma 

di Euro 689,16 relativa alla quota associativa ANCI per l'anno 2020 con 

imputazione al Cap. 100/1 cod. 01.01-1.03.02.99.003 “QUOTA ASSOCIATIVA 
ALL'ANCI, UNCEM ED ALTRI ENTI” del bilancio del corrente anno, in corso di 
allestimento; 
 

VISTO il TUEL n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

 

1)di impegnare e contestualmente liquidare  la somma di Euro 689,16 

relativa alla quota associativa nazionale ANCI per l'anno 2021 mediante 

imputazione al Cap. 100/1 cod. 01.01-1.03.02.99.003 “QUOTA ASSOCIATIVA 
ALL'ANCI, UNCEM ED ALTRI ENTI” del  bilancio del corrente anno, in corso 
di allestimento; 

 

1)di effettuare il pagamento tramite il servizio PagoPA; 

 

La presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità 

contabile apposto dal responsabile del servizio finanziario, ex art. 155 

del d.lgs. 267/2000 

 

 
11 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 11 del 27-01-2021 Pag. 2 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 27-01-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

16-03-21 al 31-03-21 Registro Albo pretorio n. 381 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 16-03-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


